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REDAGUJE ZESPÓŁ:

Po sie dze nie mia ło na ce lu

pod ję cie uchwał w spra wie

or ga ni za cji pra cy Ko mi te tu

Ste ru ją ce go, któ ry od po wia -

dać bę dzie za za twier dza nie

kry te riów wy bo ru pro jek tów

oraz wy bór pro jek tów do do fi -

nan so wa nia za re ko men do wa -

nych przez Ko mi sję Oce ny

Pro jek tów.

W pra cach Ko mi te tu Ste ru ją -

ce go, oprócz wo je wo dy, bio rą

udział: wi ce mar sza łek wo je -

wódz twa świę to krzy skie go, sta -

ro sta ję drze jow ski, bur mistrz

mia sta i gmi ny Skal bmierz, dy -

rek tor Miej sko-Gmin ne go Oś -

rod ka Po mo cy Spo łecz nej w Bu -

sku-Zdro ju, dy rek tor Świę to krzy -

skie go Cen trum Fun da cji Roz -

wo ju De mo kra cji Lo kal nej oraz

dy rek to rzy dwóch wy dzia łów

Urzę du Wo je wódz kie go – Wy -

dzia łu In sty tu cji Po śred ni czą cej

w Cer ty fi ka cji i Wy dzia łu Cen -

trum Zdro wia Pu blicz ne go. Cał -

ko wi ty bu dżet prze wi dzia ny na

wy ko na nie pro jek tu KIK/57

(„Pod nie sie nie ja ko ści usług

świad czo nych w Jed nost kach

Or ga ni za cyj nych Po mo cy Spo -

łecz nej w ce lu wzmoc nie nia

pod mio to wo ści i ak tyw no ści ży -

cio wej po do piecz nych”) wy no si

7 mi lio nów fran ków szwaj car -

skich (w tym 80 % środ ków zo -

sta nie prze zna czo nych na in fra -

struk tu rę, a 20 % na pod no sze -

nie kwa li fi ka cji per so ne lu me ry -

to rycz ne go i me dycz ne go jed no -

stek or ga ni za cyj nych po mo cy

spo łecz nej). Roz po czę cie na bo -

ru wnio sków o do fi nan so wa nie

prze wi dzia ne jest na paź dzier nik

2012 r. Re a li za cja pro jek tu to

la ta 2012 – 2015.

Szcze gó ło we in for ma cje na

ten te mat moż na uzy skać

w pun kcie in for ma cyj no-kon -

sul ta cyj nym (pok. 349 Urzę du

Wo je wódz kie go) oraz na stro -

nie in ter ne to wej www.pro gram -

szwaj car ski.kiel ce.uw.gov.pl.

Wszel kie py ta nia moż na rów -

nież wy sy łać dro gą elek tro nicz -

ną na adres: an na.ro man -

czyk@kiel ce.uw.gov.pl

KOMITET JUŻ PRACUJE

Spotkanie inaugurujące prace Komitetu Sterującego Szwajcarsko-Polskim Programem

Współpracy dla Projektu KIK/57 odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Obradom

przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

BEZPIECZEŃSTWO JEST NAJWAŻNIEJSZE

„Bądź zawsze bezpieczny” - to hasło kampanii wojewody, która rozpoczęła się w ubiegłym

tygodniu.

PROMESY DLA SAMORZĄDÓW

Promesy dotacyjne na łączną kwotę 18 mln 150 tys. zł wręczyła samorządowcom z województwa

świętokrzyskiego wojewoda.

La u re a ta mi na gro dy mo gą

być oso by pu blicz ne, któ re są

au to ra mi naj cie ka wiej skon stru -

o wa nej wy po wie dzi. Kan dy da ta -

mi do „Ko cie go Grzbie tu” mo -

gą być po sta ci zwią za ne z re gio -

nem świę to krzy skim, któ rych

wy po wiedź zo sta ła za re je stro -

wa na lub ist nie je moż li wość jej

wier ne go od two rze nia. Pra wo

zgła sza nia do na gro dy jest po -

wszech ne. Do ty czy osób pry wat -

nych, in sty tu cji, dzien ni ka rzy, ję -

zy koz naw ców oraz wszyst kich

wraż li wych i wni kli wych ob ser -

wa to rów ży cia pu blicz ne go.

Zgło sze nia na le ży prze słać

w for mie pli ku dźwię ko we go

lub cy ta tu z po da niem imie nia

i na zwi ska au to ra wy po wie dzi

oraz fa kul ta tyw nie da nych zgła -

sza ją ce go (imię, na zwi sko, te -

le fon, e-ma il) na adres po czty

elek tro nicz nej: aga ta.woj -

da@kiel ce.uw.gov.pl z do pi -

skiem „Ko ci Grzbiet”. Re gu la -

min kon kur su do stęp ny jest

na stro nie in ter ne to wej urzę du

wo je wódz kie go 

www.kiel ce.uw.gov.pl

„KOCI GRZBIET”

Trwa konkurs o nagrodę wojewody i burmistrza Wąchocka. Ma on na celu upowszechnianie

precyzji i poprawności języka polskiego w życiu publicznym.

Głów nym za ło że niem kam -

pa nii jest wspar cie tych po -

dat ni ków, któ rzy, pro wa dząc

swą dzia łal ność gos po dar czą

zgod nie z prze pi sa mi pra wa,

pła cą na leż ne po dat ki i nie

ma ją szans kon ku ro wać

z oso ba mi nie prze strze ga ją cy -

mi usta lo nych za sad i sta no -

wią cy mi nie ucz ci wą kon ku ren -

cję. Ta kie pre wen cyj ne dzia ła -

nia z pew no ścią zna czą co

ogra ni czą tzw. sza rą stre fę.

Kam pa nia ma nam uświa -

do mić, że wy da nie pa ra go nu

w skle pie, ba rze czy re sta u ra -

cji ma du że zna cze nie nie tyl -

ko dla ku pu ją ce go, ale rów -

nież dla wszyst kich po dat ni -

ków. W ak cji „Weź pa ra gon”

cho dzi prze de wszyst kim o to,

by sprze daw cy uczci wie re je -

stro wa li każ dą trans ak cję

i prze strze ga li za sad uczci wej

kon ku ren cji.

Pod czas kon tro li prze pro -

wa dzo nych la tem ubieg łe go

ro ku oka za ło się, że po nad

jed na trze cia ujaw nio nych nie -

pra wi dło wo ści do ty czy ła

sprze da ży z po mi nię ciem ewi -

den cji na ka sie fi skal nej, mi -

mo jej po sia da nia. 

RADZIMY: WEŹ PARAGON!

Akcję „Weź paragon” rozpoczęli od początku lipca inspektorzy Urzędu Kontroli Skarbowej 

w Kielcach oraz pracownicy czternastu urzędów skarbowych z naszego województwa.

Peł no moc nik bę dzie cze kał

na in te re san tów w godz. od 11

do 15 w po ko ju nr 10 ŚUW.

Z uwa gi na oczy wi ste ogra ni -

cze nia, za rów no cza so we jak

i or ga ni za cyj ne, wszy scy za in te -

re so wa ni pro sze ni są o przy go -

to wa nie pis ma do Rzecz ni ka

Praw Oby wa tel skich, w któ rym

bę dzie na kre ślo ny prob lem i do -

łą cze nie do nie go ko pii do ku -

men tów ob ra zu ją cych spra wę.

Wszyst kich Pań stwa, któ rzy nie

zdą żą spot kać się z pra cow ni -

ka mi kie lec kie go Biu ra Peł no -

moc ni ka, a za in te re so wa ni bę -

dą przed sta wie niem swo jej

spra wy Rzecz ni ko wi Praw Oby -

wa tel skich, in for mu je my o moż -

li wo ści prze sła nia pis ma na

adres: Biu ro Peł no moc ni ka 

Te re no we go RPO w Ka to wi -

cach, ul. Ja giel loń ska 25, 

40-032 Ka to wi ce.

DYŻUR PEŁNOMOCNIKA

Dyżur Pełnomocnika Terenowego Rzecznika Praw Obywatelskich odbędzie się 23 lipca 

w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Ga la fi na ło wa od by ła się w sie -

dzi bie Kie lec kie go Par ku Tech -

no lo gicz ne go pod czas „Lo ży

Biz ne su”. Or ga ni za to ra mi ini -

cja ty wy, w ra mach kam pa nii

„Świę to krzy skie Ho ry zon ty

Przed się bior czo ści”, by li wo je -

wo da, Kie lec ki Park Tech no lo -

gicz ny oraz Zwią zek Pra co daw -

ców Pry wat nych Le wia tan.

– Kon kurs jest zna ko mi tą oka -

zją do pro mo cji wśród mło dych

lu dzi z na sze go re gio nu ak tyw -

nej po sta wy w kon tak tach mię -

dzy par tne ra mi gos po dar czy mi.

To rów nież kształ to wa nie du cha

przed się bior czo ści i pro pa go -

wa nie rze tel no ści i etycz ne go

ko dek su w biz ne sie – zwró ci ła

się do la u re a tów wo je wo da.

Zdo byw ca głów nej na gro dy

otrzy mał 5 ty się cy zło tych oraz

miej sce w In ku ba to rze Tech no -

lo gicz nym. O wy róż nie nie przez

kil ka mie się cy wal czy ło kil ku -

dzie się ciu stu den tów, któ rzy

przy go to wa li i przed sta wi li po -

my sły na biz nes. Za nim za pre -

zen to wa li je ko mi sji kon kur so -

wej wzię li udział w cy klu szko -

leń i war szta tów zor ga ni zo wa -

nych przez Kie lec ki Park Tech -

no lo gicz ny.

NAJLEPSZE POMYSŁY NAGRODZONE

Nagrody laureatom konkursu pod hasłem „Najlepszy pomysł na biznes” wręczyła wojewoda.

Ce lem przed sięw zię cia jest

przy bli że nie miesz kań com na -

sze go re gio nu pod sta wo wych

za sad bez pie czeń stwa

– szcze gól nie w ru chu dro go -

wym oraz pod czas let nie go

wy po czyn ku nad wo dą, za sad

pra wi dło we go udzie la nia pier -

wszej po mo cy przed me dycz -

nej oraz ko rzy ści z po łą czeń

z nu me rem alar mo wym 112

w przy pad ku wy stą pie nia ja -

kich kol wiek za gro żeń. – Przy -

czy ny wy pad ków by wa ją róż -

ne. Mu si my zwra cać uwa gę

na na szych naj młod szych

oby wa te li i uczyć ich pra wi dło -

wych na wy ków, któ re w przy -

szło ści mo gą uchro nić od nie -

szczę ścia. Cho ciaż w każ dym

przy pad ku naj waż niej szy jest

oczy wi ście zdro wy roz są dek,

to bez po mo cy wszyst kich

służb dba ją cych o na sze bez -

pie czeń stwo na pew no mie li -

byś my wię cej prob le mów

– mó wi wo je wo da Bo żen ty na

Pał ka-Ko ru ba.

Ak cja wo je wo dy po trwa do

koń ca wrześ nia. Par tne ra mi

przed sięw zię cia są Ko men da

Wo je wódz ka Po li cji, Świę to -

krzy ski Za rząd Okrę go wy Pol -

skie go Czer wo ne go Krzy ża

oraz kie lec ka fir ma „Su pon”.

Swe go wspar cia udzie li li tak -

że Pań stwo wa In spek cja Pra -

cy, KRUS Kiel ce oraz Mu ze -

um Za ba wek i Za ba wy. Kam -

pa nia to cykl hap pe nin gów

i spot kań z miesz kań ca mi

wo je wódz twa, pod czas któ -

rych pro pa go wa ne bę dą głów -

ne za sa dy bez pie czeń stwa

czy or ga ni zo wa ne po ka zy pier -

wszej po mo cy. Na spe cjal nie

przy go to wa nych sto i skach bę -

dzie moż na tak że ozna ko wać

ro we ry oraz zle cić prze gląd

gaś nic sa mo cho do wych.

Pie nią dze tra fi ły do 9 po wia -

tów oraz 44 gmin. Zo sta ną

prze zna czo ne na usu wa nie

skut ków klęsk ży wio ło wych,

a zwłasz cza na od bu do wę

znisz czo nej in fra struk tu ry dro -

go wo-mo sto wej. Pro me sy zo -

sta ły przy zna ne przez Mi ni ster -

stwo Spraw We wnętrz nych.

– Sta raj my się, by by ły to do -

brze wy da ne pie nią dze. Ape lu -

ję o so lid ne i ter mi no we wy ko -

na nie za dań, bo to jest pod -

sta wą ubie ga nia się o dal sze

środ ki – mó wi ła Bo żen ty na

Pał ka-Ko ru ba. Wśród po wia -

tów naj wię cej – 900 tys. zł

otrzy mał po wiat san do mier ski,

a po wia ty sta szow ski i kie lec ki

do sta ły po 800 tys. zł. Spoś -

ród gmin na sze go re gio nu naj -

wię ksze rzą do we wspar cie

otrzy mał San do mierz (600 tys.

zł) oraz Sta szów (550 tys. zł).


